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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405014F

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit PHARMA INTERNATIONAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 352, Shk.3, kati 1, Ap.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Regjistrimi, fabrikimin, shitjen dhe tregtimin e te gjitha 

produkteve farmaceutici kimike, produkte medicinale, 
produktet dietike, ekstrakte natyrore me origjine bimore dhe 
shtazore, integrues ushqimor, produkte ushqyes te veçante, 
produktet higjienike, artikuj mjekesor kozmetik special; 
produkte veterinere.Kompania mund te marre koncesione, 
tregetim, shitje,depozitim dhe shperndarje. Shoqeria mund te 
krijoje dege e zyra perfaqesimi, si dhe te themeloje apo te 
marre pjese ne shoqeri tregtare brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Shoqeria per realizimin e objektit 
te saj, mund te bleje, shese, jap me qira pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, te marre pjese ne tendera, gara te 
ndryshme publike ose private dhe te ngjashme. Pa u kufizuar 
ne objektin me siper, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitette 
ligjshem ne Republiken e Shqiperise

10. Administratori/ët Paolo Argano
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2018                Deri: 30/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloArgano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PHARMA INTERNATIONAL TRADE
Telefon: 0684095488  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-648575-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769833-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.05.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("PHARMA INTERNATIONAL ALBANIA")          u be            
("PHARMA INTERNATIONAL TRADE")         
Emri Tregtar ishte            ("PHARMA INTERNATIONAL ALBANIA")          u be            
("PHARMA INTERNATIONAL TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634477A-C9A2-4620-BC0B-A926163DADD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7155E0F-783F-42CB-BACC-AAE31C8F6C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC89449C-6160-4649-8624-2222B8662873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC89449C-6160-4649-8624-2222B8662873
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FBF27C-8D8A-4EF7-94F7-6A0D02C2FB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE98714-15C9-4ACC-9497-9E5E925FC60F

